
 
Høring vedr. betjening af Stenvad på rute 352 
 
Midttrafik har sammen med Norddjurs gennemført en høring omkring 
omlægning af rute 352 Grenaa – Bønnerup – Glesborg – Ryomgård. 
 
Omlægningen indebærer, at der kommer langt bedre forbindelse til 
Grenåbanen i Ryomgård mod at betjeningen af Stenvad nedlægges. Der er 
dagligt ca. 10 – 20 personer, der benytter 352 forbindelsen i Stenvad 
 
Stenvad skal i stedet betjenes af en lokalrute i Norddjurs Kommune. 
Høringen skulle først og fremmest bruges m.h.p. at foretage tilpasninger af 
lokalrute 1’s betjening af Stenvad 
 
Midttrafik har modtaget ca. 10 høringssvar. I høringssvarene gives der 
udtryk for: 
 
• Stærk kritik af nedlæggelsen af betjeningen af Stenvad 
• Forståelse for ønsket om at forbedre forbindelserne til Grenåbanen i 

Ryomgård 
• Forslag til ændringer af erstatningsbetjeningen med lokalruten 
 
Midttrafik har meget sent i forløbet modtaget et forslag fra de chauffører, 
der kører på ruten, som indebærer opretholdelse af betjeningen af Stenvad 
samtidig med forbindelserne til Grenåbanen i Ryomgård. Forslaget 
indebærer en stærk opstramning af køretider og korrespondancer, og 
formentlig også øget ophold i Glesborg på rute 213, hvor der også er 
forbindelse til rute 352. 
 
Forslaget er indkommet så sent, at det ikke har været muligt at undersøge, 
om det er et realistisk forslag, der sikrer korrespondancerne til Grenåbanen 
i Ryomgård. 
 
Midttrafik ønsker naturligvis at undersøge om forslaget fra chaufførgruppen 
kan gennemføres, og det vil ske inden for de kommende 14 dage. Herefter 
vil der blive taget stilling til, om forslaget gennemføres som forsøg i den 
kommende køreplanperiode eller om der foretages tilpasninger på forslaget 
til erstatningsbetjening på lokalrute 1. Ændringerne vil herefter blive 
gennemført hurtigst muligt. 
 
Indtil da vil der blive kørt efter de forslag, der foreligger for rute 
352 og lokalrute 1. Køreplanerne findes på www.midttrafik.dk  Det 
betyder, at Stenvad ikke betjenes på rute 352 fra mandag den 13. 
august. 
 
Høringssvarene vil først blive endeligt behandlet, når det er afklaret, om 
det omtalte forslag fra chaufførerne gennemføres. 
 
Nærmere oplysninger: Ole Sørensen, telefon 8740 8255. E-mail 
os@midttrafik.dk 
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